
 
 

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2025 
RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO 

 

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, Organização Social gestor do Hospital Regional do Litoral Norte Francine Maia 
França, DIVULGA RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO em ordem de classificação da seleção para a vaga de 
CONTROLADOR DE ACESSO na forma a seguir disposta. 

LISTA FINAL DE APROVADOS  

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF CARGO 

1º NATANAEL REIS GENOVEZ 410.XXX.XXX-01 CONTROLADOR DE ACESSO 

2º IOLANDA LOURENÇO 307.XXX.XXX-50 CONTROLADOR DE ACESSO 

3º RAFAEL BANDEIRA DE MELLO 548.XXX.XXX-29 CONTROLADOR DE ACESSO 

4º PATRICIA JUVENCIO 354.XXX.XXX-27 CONTROLADOR DE ACESSO 

5º DAISY NASCIMENTO BRITO 388.XXX.XXX-36 CONTROLADOR DE ACESSO 

6º GABRIELA GIROTO MENDES 458.XXX.XXX-33 CONTROLADOR DE ACESSO 

7º IVAN CARLOS ROVESTA 263.XXX.XXX-73 CONTROLADOR DE ACESSO 

8º DAVIDSON FERNANDES RAIMUNDO 445.XXX.XXX-40 CONTROLADOR DE ACESSO 

9º RAFAEL DE SOUZA DE LIMA FERREIRA 430.XXX.XXX-31 CONTROLADOR DE ACESSO 

10º BRUNO JOSE LIMA PINTO 337.XXX.XXX-42 CONTROLADOR DE ACESSO 

11º MULLER CLAUDIO MENDES DOS SANTOS 427.XXX.XXX-29 CONTROLADOR DE ACESSO 

12º LUCIANA BUENO CARVALHO 022.XXX.XXX-01 CONTROLADOR DE ACESSO 

13º RAQUEL FERNANDES RODRIGUES 456.XXX.XXX-46 CONTROLADOR DE ACESSO 

14º KIMBERLY ORSOLI MELLO 510.XXX.XXX-88 CONTROLADOR DE ACESSO 

15º CRISTINA FRANCISCO VICTOR CARNEIRO 283.XXX.XXX-11 CONTROLADOR DE ACESSO 

16º IVACIR DE PAULA LIBERATO 147.XXX.XXX-61 CONTROLADOR DE ACESSO 

17º DAVI BEZERRA CAVALCANTI 129.XXX.XXX-60 CONTROLADOR DE ACESSO 

18º SILVIA ALVES PORTE DE CASTILHO 152.XXX.XXX-29 CONTROLADOR DE ACESSO 

19º EMERSON RODRIGO SOUZA SANTOS 404.XXX.XXX-30 CONTROLADOR DE ACESSO 
 

FICAM, em simultâneo, CONVOCADO(S) para CONTRATAÇÃO IMEDIATA em ordem de classificação, para a 
realização/indicação dos exames, conforme nomes abaixo:  
NOME(S) DO(S) CONVOCADO(S): 
 
1º NATANAEL REIS GENOVEZ 
2º IOLANDA LOURENÇO 
3º RAFAEL BANDEIRA DE MELLO 
4º PATRICIA JUVENCIO 
5º DAISY NASCIMENTO BRITO 
6º GABRIELA GIROTO MENDES 
7º IVAN CARLOS ROVESTA 
8º DAVIDSON FERNANDES RAIMUNDO 
9º RAFAEL DE SOUZA DE LIMA FERREIRA 
10º BRUNO JOSE LIMA PINTO 
11º MULLER CLAUDIO MENDES DOS SANTOS 
12º LUCIANA BUENO CARVALHO 
13º RAQUEL FERNANDES RODRIGUES 
14º KIMBERLY ORSOLI MELLO 
15º CRISTINA FRANCISCO VICTOR CARNEIRO 
16º IVACIR DE PAULA LIBERATO 
17º DAVI BEZERRA CAVALCANTI 
18º SILVIA ALVES PORTE DE CASTILHO 
 
 
 
 



 
 

 

ROTINAS ADMISSIONAIS, ocorrerão da seguinte forma, sendo OBRIGATÓRIA a presença no horário, data e local, 
sinalizado abaixo:  
DATA: 30/01/2025 
LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE, localizado na Rua Prudência Sanches Froile Mansano, nº 1200, 
Caraguatatuba – SP. Ponto de referência: Atrás do Shopping Serramar.  
HORÁRIO: 14:00 
DOCUMENTAÇÃO ADMISSIONAL: será obrigatório portar documentação admissional conforme ANEXO I. 
 

 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES: 

1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados, para se submeterem ao PROCESSO 

ADMISSIONAL, perderão a vaga de contratação imediata.  

2. As demais convocações dos candidatos para as contratações serão realizadas de mediante a necessidade do serviço, 

observando a ordem de classificação.  

3. Os aprovados na seleção NÃO poderão acumular vínculo dentro da mesma unidade (Hospital Regional do Litoral Norte), 

caso isso ocorra o mesmo será automaticamente desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores. 

 
 

Caraguatatuba, 29 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

 

Renata Flores 

Coordenadora de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

 

Flávia Felix 

Analista de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ANEXO I 

 


